GMB Glasmechanik
c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil
info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
Preise gültig bis 31.12.2024
Katalognummer Artikelnummer Artikelbezeichnung Grösse in mm ca. Volumen in ml Preis pro VE in CHF Karton-/Preiseinheit
Kugel 30mm N641151030010 Mahlkugel aus Porzellan 30 1.50CHF                 1 Stück
Kugel 40mm N641151040010 Mahlkugel aus Porzellan 40 1.60CHF                 1 Stück
Kugel 40mm N641151050010 Mahlkugel aus Porzellan 50 1.80CHF                 1 Stück
214/2 N641312214200 Verbrennugsschiffchen mit Henkel 75 54.70CHF               50 Stück
214/3 N641312214300 Verbrennugsschiffchen mit Henkel 105 65.10CHF               50 Stück
214/4 N641312214400 Verbrennugsschiffchen mit Henkel 85 59.90CHF               50 Stück
214/8 N641312214800 Verbrennugsschiffchen mit Henkel 90 57.30CHF               50 Stück
214/9 N641312214900 Verbrennugsschiffchen mit Henkel 40 54.70CHF               50 Stück
098 N641321098000 Tiegel + Deckel 32 22 14.80CHF               5 Stück
D/30 N641321000301 Deckel für Schmelztiegel 30 14.10CHF               5 Stück
D/35 N641321000351 Deckel für Schmelztiegel 35 15.40CHF               5 Stück
D/40 N641321000401 Deckel für Schmelztiegel 40 16.30CHF               5 Stück
D/45 N641321000451 Deckel für Schmelztiegel 45 20.50CHF               5 Stück
D/50 N641321000501 Deckel für Schmelztiegel 50 21.50CHF               5 Stück
D/60 N641321000601 Deckel für Schmelztiegel 60 23.90CHF               5 Stück
D/70 N641321000701 Deckel für Schmelztiegel 70 29.50CHF               5 Stück
D/80 N641321000801 Deckel für Schmelztiegel 80 30.60CHF               5 Stück
1/30 N641321100301 Schmelztiegel, niedrige Form 30 5 15.40CHF               5 Stück
1/35 N641321100351 Schmelztiegel, niedrige Form 35 10 16.30CHF               5 Stück
1/40 N641321100401 Schmelztiegel, niedrige Form 40 17 17.40CHF               5 Stück
1/45 N641321100451 Schmelztiegel, niedrige Form 45 21 22.20CHF               5 Stück
1/50 N641321100501 Schmelztiegel, niedrige Form 50 34 24.50CHF               5 Stück
1/60 N641321100601 Schmelztiegel, niedrige Form 60 62 33.50CHF               5 Stück
1/70 N641321100701 Schmelztiegel, niedrige Form 70 91 45.20CHF               5 Stück
2/30 N641321200301 Schmelztiegel, mittel Form 30 10 13.70CHF               5 Stück
2/35 N641321200351 Schmelztiegel, mittel Form 35 12 14.10CHF               5 Stück
2/40 N641321200401 Schmelztiegel, mittel Form 40 20 16.80CHF               5 Stück
2/45 N641321200451 Schmelztiegel, mittel Form 45 30 17.40CHF               5 Stück
2/50 N641321200501 Schmelztiegel, mittel Form 50 45 23.60CHF               5 Stück
2/60 N641321200601 Schmelztiegel, mittel Form 60 80 29.30CHF               5 Stück
2/70 N641321200701 Schmelztiegel, mittel Form 70 120 39.80CHF               5 Stück
2/80 N641321200801 Schmelztiegel, mittel Form 80 200 49.00CHF               5 Stück
3/30 N641321300301 Schmelztiegel, hohe Form 30 15 22.20CHF               5 Stück
3/35 N641321300351 Schmelztiegel, hohe Form 35 26 27.60CHF               5 Stück
3/40 N641321300401 Schmelztiegel, hohe Form 40 35 30.90CHF               5 Stück
3/45 N641321300451 Schmelztiegel, hohe Form 45 50 31.80CHF               5 Stück
3/50 N641321300501 Schmelztiegel, hohe Form 50 72 34.70CHF               5 Stück
3/60 N641321300601 Schmelztiegel, hohe Form 60 120 40.50CHF               5 Stück
1/30 N641321101301 Schmelztiegel, niedrige Form, Rand glasiert 30 5 21.00CHF               5 Stück
1/35 N641321101351 Schmelztiegel, niedrige Form, Rand glasiert 35 10 22.30CHF               5 Stück
1/40 N641321101401 Schmelztiegel, niedrige Form, Rand glasiert 40 17 23.50CHF               5 Stück
1/45 N641321101451 Schmelztiegel, niedrige Form, Rand glasiert 45 21 28.70CHF               5 Stück
1/50 N641321101501 Schmelztiegel, niedrige Form, Rand glasiert 50 34 33.50CHF               5 Stück
1/60 N641321101601 Schmelztiegel, niedrige Form, Rand glasiert 60 62 47.40CHF               5 Stück
1/70 N641321101701 Schmelztiegel, niedrige Form, Rand glasiert 70 91 60.60CHF               5 Stück
2/35 N641321201351 Schmelztiegel, mittel Form, Rand glasiert 35 12 19.30CHF               5 Stück
2/40 N641321201401 Schmelztiegel, mittel Form, Rand glasiert 40 20 21.70CHF               5 Stück
2/45 N641321201451 Schmelztiegel, mittel Form, Rand glasiert 45 30 23.50CHF               5 Stück
2/50 N641321201501 Schmelztiegel, mittel Form, Rand glasiert 50 45 32.90CHF               5 Stück
2/60 N641321201601 Schmelztiegel, mittel Form, Rand glasiert 60 80 39.90CHF               5 Stück
2/70 N641321201701 Schmelztiegel, mittel Form, Rand glasiert 70 120 46.80CHF               5 Stück
3/30 N641321301301 Schmelztiegel, hohe Form, Rand glasiert 30 15 29.70CHF               5 Stück
3/35 N641321301351 Schmelztiegel, hohe Form, Rand glasiert 35 26 37.40CHF               5 Stück
3/40 N641321301401 Schmelztiegel, hohe Form, Rand glasiert 40 35 41.80CHF               5 Stück
3/45 N641321301451 Schmelztiegel, hohe Form, Rand glasiert 45 50 44.60CHF               5 Stück
3/50 N641321301501 Schmelztiegel, hohe Form, Rand glasiert 50 72 46.80CHF               5 Stück
3/60 N641321301601 Schmelztiegel, hohe Form, Rand glasiert 60 120 49.30CHF               5 Stück
234/1 N641321234101 Filtertiegel Gooch 30 17 21.80CHF               5 Stück
234/3 N641321234301 Filtertiegel Gooch 35 25 23.10CHF               5 Stück
234/4 N641321234401 Filtertiegel Gooch 39 35 25.80CHF               5 Stück
234/5 N641321234501 Filtertiegel Gooch 60 120 31.80CHF               5 Stück
0301 N641321301000 Tiegel + Deckel 43 19 16.20CHF               5 Stück
203/1 N641322203101 Tiefe Glühschale ohne Abguss 30 8 13.80CHF               5 Stück
203/2 N641322203201 Tiefe Glühschale ohne Abguss 40 21 14.20CHF               5 Stück
203/3 N641322203301 Tiefe Glühschale ohne Abguss 50 35 21.50CHF               5 Stück
203/4 N641322203401 Tiefe Glühschale ohne Abguss 60 64 25.80CHF               5 Stück
203/5 N641322203501 Tiefe Glühschale ohne Abguss 70 103 26.60CHF               5 Stück
204/2 N641322204201 Niedrige Glühschale ohne Abguss 38 7 11.20CHF               5 Stück
204/3 N641322204301 Niedrige Glühschale ohne Abguss 44 9 12.80CHF               5 Stück
204/4 N641322204401 Niedrige Glühschale ohne Abguss 47 12 14.20CHF               5 Stück
204/6 N641322204601 Niedrige Glühschale ohne Abguss 81 70 22.60CHF               5 Stück
204/8 N641322204801 Niedrige Glühschale ohne Abguss 122 220 45.20CHF               5 Stück
205/1 N641322205101 Tiefe Glühschale mit Abguss 30 8 15.40CHF               5 Stück
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024
GMB Glasmechanik
c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil
info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
Preise gültig bis 31.12.2024
Katalognummer Artikelnummer Artikelbezeichnung Grösse in mm ca. Volumen in ml Preis pro VE in CHF Karton-/Preiseinheit
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024
205/2 N641322205201 Tiefe Glühschale mit Abguss 40 21 16.20CHF               5 Stück
205/3 N641322205301 Tiefe Glühschale mit Abguss 50 35 21.40CHF               5 Stück
205/4 N641322205401 Tiefe Glühschale mit Abguss 60 64 24.90CHF               5 Stück
205/5 N641322205501 Tiefe Glühschale mit Abguss 70 103 27.00CHF               5 Stück
206/0 N641322206001 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 40 10 31.30CHF               5 Stück
206/1 N641322206101 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 50 20 36.00CHF               5 Stück
206/1a N641322206121 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 63 30 38.50CHF               5 Stück
206/2 N641322206201 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 80 60 45.90CHF               5 Stück
206/2a N641322206221 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 81 107 48.00CHF               5 Stück
206/3 N641322206301 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 94 140 59.70CHF               5 Stück
206/3a N641322206321 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 100 150 61.50CHF               5 Stück
206/4 N641322206401 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 112 232 83.40CHF               5 Stück
206/4/0 N641322206411 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 125 285 93.10CHF               5 Stück
206/4a N641322206421 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 132 300 108.00CHF              5 Stück
206/5 N641322206501 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 138 400 121.10CHF              5 Stück
206/6/0 N641322206611 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 160 580 141.90CHF              5 Stück
206/6a N641322206621 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 170 700 31.00CHF               1 Stück
206/7a N641322206721 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 200 1000 34.00CHF               1 Stück
206/8 N641322206801 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 202 1300 51.30CHF               1 Stück
206/10a N641322206991 Tiefe Abdampfschale,Rundboden 320 6000 111.10CHF              1 Stück
207/1 N641322207101 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 72 41 36.90CHF               5 Stück
207/2 N641322207201 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 83 62 40.50CHF               5 Stück
207/3 N641322207301 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 96 110 58.40CHF               5 Stück
207/4 N641322207401 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 110 160 62.10CHF               5 Stück
207/4a N641322207421 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 117 215 64.60CHF               5 Stück
207/5 N641322207501 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 127 240 82.70CHF               5 Stück
207/5a N641322207521 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 142 325 83.80CHF               5 Stück
207/6 N641322207601 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 154 420 92.20CHF               5 Stück
207/7 N641322207701 Halbtiefe Abdampfschale,Rundboden 170 558 114.90CHF              5 Stück
208/0 N641322208000 Niedrige Glühschale mit Abguss 50 10 28.00CHF               5 Stück
208/1 N641322208101 Niedrige Glühschale mit Abguss 60 20 29.30CHF               5 Stück
208/2 N641322208201 Niedrige Glühschale mit Abguss 75 28 33.50CHF               5 Stück
208/3 N641322208301 Niedrige Glühschale mit Abguss 80 55 39.80CHF               5 Stück
208/4 N641322208401 Niedrige Glühschale mit Abguss 100 110 49.60CHF               5 Stück
208/5 N641322208501 Niedrige Glühschale mit Abguss 130 250 66.20CHF               5 Stück
208/6 N641322208601 Niedrige Glühschale mit Abguss 160 450 93.90CHF               5 Stück
208/7 N641322208701 Niedrige Glühschale mit Abguss 200 1100 49.80CHF               1 Stück
208/8 N641322208801 Niedrige Glühschale mit Abguss 250 1750 70.60CHF               1 Stück
209/1 N641322209101 Kasserolle mit Porzellanstiel 45 22 19.90CHF               2 Stück
209/2 N641322209201 Kasserolle mit Porzellanstiel 67 84 12.90CHF               1 Stück
209/3 N641322209301 Kasserolle mit Porzellanstiel 85 176 16.70CHF               1 Stück
209/4 N641322209401 Kasserolle mit Porzellanstiel 101 270 18.70CHF               1 Stück
209/5 N641322209501 Kasserolle mit Porzellanstiel 120 450 23.70CHF               1 Stück
209/6 N641322209601 Kasserolle mit Porzellanstiel 150 960 39.60CHF               1 Stück
210/1 N641322210101 Pfanchen 75 125 37.70CHF               1 Stück
210/1 N641322210111 Deckel 87 -CHF                   Stück
210/2 N641322210201 Pfanchen 85 200 40.30CHF               1 Stück
210/2 N641322210211 Deckel 100 -CHF                   Stück
255/1 N641322255101 Vierkante Glühschale 50 6 21.00CHF               5 Stück
255/2 N641322255201 Vierkante Glühschale 62 13 31.30CHF               5 Stück
255/2a N641322255221 Vierkante Glühschale 74 28 34.00CHF               5 Stück
255/3 N641322255301 Vierkante Glühschale 95 40 36.80CHF               5 Stück
274/1 N641322274101 Abdampschale mit platten Boden  54 22 28.80CHF               5 Stück
274/1a N641322274121 Abdampschale mit platten Boden  70 62 33.00CHF               5 Stück
274/2 N641322274201 Abdampschale mit platten Boden  86 93 39.90CHF               5 Stück
274/3 N641322274301 Abdampschale mit platten Boden  98 154 48.60CHF               5 Stück
274/4 N641322274401 Abdampschale mit platten Boden  112 265 61.10CHF               5 Stück
274/5 N641322274501 Abdampschale mit platten Boden  126 330 73.70CHF               5 Stück
274/6 N641322274601 Abdampschale mit platten Boden  145 450 113.00CHF              5 Stück
274/7 N641322274701 Abdampschale mit platten Boden  151 620 121.80CHF              5 Stück
274/8 N641322274801 Abdampschale mit platten Boden  169 800 30.30CHF               1 Stück
274/9 N641322274901 Abdampschale mit platten Boden  195 1000 39.80CHF               1 Stück
274/10 N641322274991 Abdampschale mit platten Boden  254 2500 58.60CHF               1 Stück
226/1 N641323226101 Hoher Kochbecher mit Abguss 52 170 11.10CHF               1 Stück
226/2 N641323226201 Hoher Kochbecher mit Abguss 57 225 12.40CHF               1 Stück
226/3 N641323226301 Hoher Kochbecher mit Abguss 70 450 15.70CHF               1 Stück
226/4 N641323226401 Hoher Kochbecher mit Abguss 101 1100 25.00CHF               1 Stück
227/1 N641323227101 Niedriger Kochbecher mit Abguss 70 275 13.00CHF               1 Stück
227/2 N641323227201 Niedriger Kochbecher mit Abguss 80 400 15.80CHF               1 Stück
227/3 N641323227301 Niedriger Kochbecher mit Abguss 90 620 19.70CHF               1 Stück
227/4 N641323227401 Niedriger Kochbecher mit Abguss 100 860 25.40CHF               1 Stück
227/5 N641323227501 Niedriger Kochbecher mit Abguss 123 950 32.90CHF               1 Stück
252/0 N641329252001 Wageschiffchen 37 31.00CHF               10 Stück
GMB Glasmechanik
c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil
info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
Preise gültig bis 31.12.2024
Katalognummer Artikelnummer Artikelbezeichnung Grösse in mm ca. Volumen in ml Preis pro VE in CHF Karton-/Preiseinheit
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024
252/1 N641329252101 Wageschiffchen 53 33.10CHF               10 Stück
252/2 N641329252201 Wageschiffchen 64 36.00CHF               10 Stück
211a/0 N641331211000 Mörser rauh 51 25 40.90CHF               5 Stück
211b/0 N641331211001 Mörser glasiert 51 25 40.90CHF               5 Stück
211a/1 N641331211100 Mörser rauh 56 30 17.00CHF               2 Stück
211b/1 N641331211101 Mörser glasiert 56 30 17.00CHF               2 Stück
211a/1/0 N641331211110 Mörser rauh 63 70 20.00CHF               2 Stück
211b/1/0 N641331211111 Mörser glasiert 63 70 18.50CHF               2 Stück
211a/1a N641331211120 Mörser rauh 76 75 21.80CHF               2 Stück
211b/1a N641331211121 Mörser glasiert 76 75 20.20CHF               2 Stück
211a/2 N641331211200 Mörser rauh 83 110 27.40CHF               2 Stück
211b/2 N641331211201 Mörser glasiert 83 110 25.70CHF               2 Stück
211a/2a N641331211220 Mörser rauh 90 160 16.90CHF               1 Stück
211b/2a N641331211221 Mörser glasiert 90 160 16.00CHF               1 Stück
211a/3 N641331211300 Mörser rauh 105 220 19.70CHF               1 Stück
211b/3 N641331211301 Mörser glasiert 105 220 18.80CHF               1 Stück
211a/3a N641331211320 Mörser rauh 125 400 36.10CHF               1 Stück
211b/3a N641331211321 Mörser glasiert 125 400 35.20CHF               1 Stück
211a/4 N641331211400 Mörser rauh 139 500 44.80CHF               1 Stück
211b/4 N641331211401 Mörser glasiert 139 500 43.60CHF               1 Stück
211a/5 N641331211500 Mörser rauh 150 650 56.30CHF               1 Stück
211b/5 N641331211501 Mörser glasiert 150 650 55.00CHF               1 Stück
211a/6 N641331211600 Mörser rauh 180 1000 71.80CHF               1 Stück
211b/6 N641331211601 Mörser glasiert 180 1000 71.80CHF               1 Stück
211a/7 N641331211700 Mörser rauh 224 2250 95.10CHF               1 Stück
211b/7 N641331211701 Mörser glasiert 224 2250 93.90CHF               1 Stück
211a/8 N641331211800 Mörser rauh 268 4300 138.90CHF              1 Stück
211b/8 N641331211801 Mörser glasiert 268 4300 135.70CHF              1 Stück
212/1 N641331212100 Pistill rauh, französische Form 18 8.90CHF                 2 Stück
212/2 N641331212200 Pistill rauh, französische Form 20 11.50CHF               2 Stück
212/3 N641331212300 Pistill rauh, französische Form 25 13.40CHF               2 Stück
212/4 N641331212400 Pistill rauh, französische Form 34 16.80CHF               2 Stück
212/5 N641331212500 Pistill rauh, französische Form 37 21.60CHF               2 Stück
213a/0 N641331213000 Pistill rauh 14 22.20CHF               5 Stück
213b/0 N641331213001 Pistill glasiert 14 23.50CHF               5 Stück
213a/1 N641331213100 Pistill rauh 24 9.50CHF                 2 Stück
213b/1 N641331213101 Pistill glasiert 24 12.20CHF               2 Stück
213a/2 N641331213200 Pistill rauh 30 11.10CHF               2 Stück
213b/2 N641331213201 Pistill glasiert 30 14.10CHF               2 Stück
213a/3 N641331213300 Pistill rauh 36 15.30CHF               2 Stück
213b/3 N641331213301 Pistill glasiert 36 17.10CHF               2 Stück
213a/4 N641331213400 Pistill rauh 42 9.80CHF                 1 Stück
213b/4 N641331213401 Pistill glasiert 42 12.90CHF               1 Stück
213a/5 N641331213500 Pistill rauh 55 16.20CHF               1 Stück
213b/5 N641331213501 Pistill glasiert 55 19.40CHF               1 Stück
213a/6 N641331213600 Pistill rauh 74 23.90CHF               1 Stück
213b/6 N641331213601 Pistill glasiert 74 26.10CHF               1 Stück
213a/7 N641331213700 Pistill rauh 85 44.60CHF               1 Stück
213b/7 N641331213701 Pistill glasiert 85 47.10CHF               1 Stück
213a/8 N641331213800 Pistill rauh 101 58.80CHF               1 Stück
213b/8 N641331213801 Pistill glasiert 101 61.60CHF               1 Stück
829a/1 N641331829100 Mörser rauh 85 150 20.20CHF               1 Stück
829b/1 N641331829101 Mörser glasiert 85 150 19.20CHF               1 Stück
829a/2 N641331829200 Mörser rauh 103 300 36.90CHF               1 Stück
829b/2 N641331829201 Mörser glasiert 103 300 36.00CHF               1 Stück
829a/3 N641331829300 Mörser rauh 121 420 45.70CHF               1 Stück
829b/3 N641331829301 Mörser glasiert 121 420 44.50CHF               1 Stück
829a/4 N641331829400 Mörser rauh 152 730 57.40CHF               1 Stück
829b/4 N641331829401 Mörser glasiert 152 730 56.10CHF               1 Stück
829a/5 N641331829500 Mörser rauh 178 1200 73.30CHF               1 Stück
829b/5 N641331829501 Mörser glasiert 178 1200 73.30CHF               1 Stück
830a/1 N641331830100 Pistill, rauh mit Holzsteil 27 16.80CHF               1 Stück
830b/1 N641331830101 Pistill, glasiert mit Holzsteil 27 18.90CHF               1 Stück
830a/2 N641331830200 Pistill, rauh mit Holzsteil 30 19.40CHF               1 Stück
830b/2 N641331830201 Pistill, glasiert mit Holzsteil 30 20.70CHF               1 Stück
830a/3 N641331830300 Pistill, rauh mit Holzsteil 33 21.10CHF               1 Stück
830b/3 N641331830301 Pistill, glasiert mit Holzsteil 33 23.00CHF               1 Stück
830a/4 N641331830400 Pistill, rauh mit Holzsteil 37 25.20CHF               1 Stück
830b/4 N641331830401 Pistill, glasiert mit Holzsteil 37 26.70CHF               1 Stück
830a/5 N641331830500 Pistill, rauh mit Holzsteil 45 29.90CHF               1 Stück
830b/5 N641331830501 Pistill, glasiert mit Holzsteil 45 31.40CHF               1 Stück
236/2 N641332236201 Hirschtrichter 45 19.10CHF               1 Stück
237/1 N641332237101 Büchnertrichter 48 35 17.60CHF               1 Stück
GMB Glasmechanik
c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil
info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
Preise gültig bis 31.12.2024
Katalognummer Artikelnummer Artikelbezeichnung Grösse in mm ca. Volumen in ml Preis pro VE in CHF Karton-/Preiseinheit
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024
237/2 N641332237201 Büchnertrichter 62 70 20.50CHF               1 Stück
237/3 N641332237301 Büchnertrichter 77 120 24.40CHF               1 Stück
237/4 N641332237401 Büchnertrichter 97 240 34.90CHF               1 Stück
237/5 N641332237501 Büchnertrichter 116 400 43.50CHF               1 Stück
237/6 N641332237601 Büchnertrichter 130 600 55.60CHF               1 Stück
237/7 N641332237701 Büchnertrichter 156 1000 73.20CHF               1 Stück
237/8 N641332237801 Büchnertrichter 192 2000 101.70CHF              1 Stück
237/9 N641332237901 Büchnertrichter 248 4000 260.70CHF              1 Stück
237/9a N641332237921 Büchnertrichter 296 7000 675.40CHF              1 Stück
237/10 N641332237991 Büchnertrichter 334 10000 844.00CHF              1 Stück
241/1 N641332241101 Messkrug 71 100 19.50CHF               1 Stück
241/2 N641332241201 Messkrug 82 250 24.40CHF               1 Stück
241/3 N641332241301 Messkrug 97 500 36.00CHF               1 Stück
241/4 N641332241401 Messkrug 127 1000 53.60CHF               1 Stück
372 N641332372001 Kochbecher auf Farben mit Deckel 70 62.70CHF               2 Stück
138/1 N641333138101 Exikkatorenplatte DIN 90 15.50CHF               1 Stück
138/2 N641333138201 Exikkatorenplatte DIN 140 22.40CHF               1 Stück
138/3 N641333138301 Exikkatorenplatte DIN 190 37.80CHF               1 Stück
138/4 N641333138401 Exikkatorenplatte DIN 235 53.10CHF               1 Stück
138/5 N641333138501 Exikkatorenplatte DIN 280 58.40CHF               1 Stück
238/1 N641333238101 Exikkatorenplatte CSN 90 14.50CHF               1 Stück
238/3b N641333238331 Exikkatorenplatte CSN 140 20.80CHF               1 Stück
238/5a N641333238521 Exikkatorenplatte CSN 189 36.70CHF               1 Stück
238/8a N641333238821 Exikkatorenplatte CSN 241 51.90CHF               1 Stück
238/10a N641333238991 Exikkatorenplatte CSN 290 55.90CHF               1 Stück
263a/5 N641333263501 Platte mit Vertiefungen (6) 112 64.00CHF               5 Stück
263a/6 N641333263601 Platte mit Vertiefungen (12) 115 71.10CHF               5 Stück
217/1 N641334217101 Zweifacher Spatel 104 41.70CHF               5 Stück
217/2 N641334217201 Zweifacher Spatel 186 54.50CHF               5 Stück
217/3 N641334217301 Zweifacher Spatel 250 63.60CHF               5 Stück
217/4 N641334217401 Zweifacher Spatel 298 80.40CHF               5 Stück
218/1 N641334218101 Löffelspatel 103 29.20CHF               5 Stück
218/1a N641334218121 Löffelspatel 148 30.10CHF               5 Stück
218/1b N641334218131 Löffelspatel 164 34.90CHF               5 Stück
218/2 N641334218201 Löffelspatel 187 43.30CHF               5 Stück
218/2a N641334218221 Löffelspatel 200 53.80CHF               5 Stück
218/3 N641334218301 Löffelspatel 250 60.50CHF               5 Stück
218/a1 N641334219101 Loffel 237 84.10CHF               5 Stück
224/0 N641335224001 Kugelmühl mit Deckel 1300 ml 142 1300 110.00CHF              1 Stück
224/1 N641335224101 Kugelmühl mit Deckel 5000 ml 250 4000 278.20CHF              1 Stück
224/2 N641335224201 Kugelmühl mit Deckel 6500 ml 250 6000 323.50CHF              1 Stück
4/25/6 N641321400256 Filtertiegel-poros bottom 6µ 25 8 37.10CHF               2 Stück
4/25/7 N641321400257 Filtertiegel-poros bottom 7µ 25 8 37.10CHF               2 Stück
4/25/8 N641321400258 Filtertiegel-poros bottom 8µ 25 8 37.10CHF               2 Stück
4/30/6 N641321400306 Filtertiegel-poros bottom 6µ 30 15 37.90CHF               2 Stück
4/30/7 N641321400307 Filtertiegel-poros bottom 7µ 30 15 37.90CHF               2 Stück
4/30/8 N641321400308 Filtertiegel-poros bottom 8µ 30 15 37.90CHF               2 Stück
4/35/6 N641321400356 Filtertiegel-poros bottom 6µ 35 25 39.60CHF               2 Stück
4/35/7 N641321400357 Filtertiegel-poros bottom 7µ 35 25 39.60CHF               2 Stück
4/35/8 N641321400358 Filtertiegel-poros bottom 8µ 35 25 39.60CHF               2 Stück
4/40/6 N641321400406 Filtertiegel-poros bottom 6µ 40 35 41.10CHF               2 Stück
4/40/7 N641321400407 Filtertiegel-poros bottom 7µ 40 35 41.10CHF               2 Stück
4/40/8 N641321400408 Filtertiegel-poros bottom 8µ 40 35 41.10CHF               2 Stück
4/45/6 N641321400456 Filtertiegel-poros bottom 6µ 45 50 41.60CHF               2 Stück
4/45/7 N641321400457 Filtertiegel-poros bottom 7µ 45 50 41.60CHF               2 Stück
4/45/8 N641321400458 Filtertiegel-poros bottom 8µ 45 50 41.60CHF               2 Stück